• '

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об информации о работе Государственного Совета

Республики Татарстан в 2020 году

Заслушав информацию Председателя Государственного Совета

Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшина о работе Государственного Совета

- Республики Татарстан в 2020 году, Государственный Совет Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о работе Государственного Совета Республики Татарстан

в 2020 году принять к сведению.

Пред се датель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 декабря 2020 года
NQ 791-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин